РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      « 15»  июня 2020 г.                        с.Июс                                                  № 39

О внесении изменений в постановление №35 от 28.05.2020 «Об утверждении Перечня мероприятий в целях софинансирования которых предоставляется  субсидия на частичное   погашение кредиторской задолженности из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальному образованию Красноиюсский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2020 год»

            В соответствии с постановлением Правительства Республики Хакасия от 22 мая 2020 года № 263 «О внесении изменений в государственную программу Республики Хакасия «Повышение эффективности управления общественными (государственными и муниципальными) финансами Республики Хакасия» и руководствуясь статьями 59, 61 Устава муниципального образования Красноиюсский сельсовет,
 п о с т а н о в л я е т:
            1. Внести изменения в Перечень мероприятий в целях софинансирования которых предоставляется  субсидия на частичное   погашение кредиторской задолженности из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальному образованию Красноиюсский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия  (приложение ).

Глава Красноиюсского сельсовета                                           В.А.Ербягин
                                                                                                            Приложение 1
                                                                        к постановлению Администрации
                                                             Красноиюсского сельсовета
                                                                от « 15 » июня 2020 года № 39

Перечень мероприятий
в целях софинансирования которых предоставляется  субсидия на частичное   погашение кредиторской задолженности из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальному образованию Красноиюсский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2020 год

	Наименование мероприятий (направление)
	ВСЕГО
	из них бюджетные ассигнования, распределенные по непрограммным расходам

	Частичное погашение кредиторской задолженности муниципального образования Красноиюсский сельсовет, в том числе:
	1110,4
	1110,4

	Республиканский бюджет
	1099,3
	1099,3

	Из них по направлениям:

	-разблокировка счетов всего, в том числе:
	219,3
	219,3

	Республиканский бюджет
	217,1
	217,1

	-оплата кредиторской задолженности по жилищно-коммунальным услугам всего, в том числе:
	38,9
	38,9

	Республиканский бюджет
	38,5
	38,5

	-оплата кредиторской задолженности по углю всего, в том числе :
	42,1
	42,1

	Республиканский бюджет
	41,7
	41,7

	- оплата просроченной кредиторской задолженности по налогу на доходы физических лиц
	810,1
	810,1

	Республиканский бюджет
	802,0
	802,0

[bookmark: _GoBack]

Глава Красноиюсского сельсовета                                           В.А.Ербягин